

LIBORIUS CONSULT ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2014

Mikkel Liborius Ibsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LIBORIUS CONSULT ApS
	Granhøj 5
	4040 Jyllinge
	Telefonnummer: 24446003
	e-mailadresse: liboriusconsult@gmail.com
Bankforbindelse	CVR-nr: 31428793
	Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
	Spar Nord A/S
	Roskildevej
	4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere konsulentytelser indenfor byggeri, IT samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktiviteter er i indeværende regnskabsår udvidet med ekstra konsulentytelser inden for byggeri, ydelser inden for helse og fysiurgisk massage samt opfindervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud på 370 t.kr. Ledelsen betragter resultatet som mindre tilfredsstillende.

En planlagt omlægning af selskabets forretningsaktiviteter i regnskabsåret har endnu ikke givet det ønskede omsætningsløft.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig påvirker den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		828.942	632.415
Vareforbrug		-10.749	
Eksterne omkostninger			-586.900
Andre eksterne omkostninger		-150.030	
Administrationsomkostninger		-140.593	
Bruttoresultat		527.570	45.515
Personaleomkostninger			0
Lønninger		-884.830	
Andre personaleomkostninger		-17.320	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		14.000	0
Andre driftsomkostninger		-10.568	
Resultat af ordinær primær drift		-371.148	45.515
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-371.148	45.515
Ekstraordinært resultat før skat		-371.148	45.515
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-371.148	45.515
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat			45.515
I alt			45.515

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		56.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		56.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.769	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		95.769	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		95.769	0
AKTIVER I ALT		151.769	151.769

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		106.254	106.254
Andre reserver		0	0
Overført resultat		45.515	45.515
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		151.769	151.769
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		151.769	151.769